






PŘÍJMENÍ JMÉNO linka e-mail m. č.
A
PŘIJMENÍ JMÉNO linka e-mail m. č.
Adamec Martin adamec@prf.cuni.cz 106
Adamusová Zuzana 319 adamusova@prf.cuni.cz 110
Agha Petr 381 agha@prf.cuni.cz 142
Aljanabi Eva 336 krabcova@prf.cuni.cz 113
Antoš Marek 361 antos@prf.cuni.cz 126
B
Bahenská Adéla 303 bahenska@prf.cuni.cz 102
Bakeš Milan 556 bakes@prf.cuni.cz 339
Balaš Vladimír 432 balas@prf.cuni.cz 217
Balounová Jana 315 108
Bárová Ellen 540 brovae@prf.cuni.cz 327
Bárová Martina 575 barova@prf.cuni.cz 314
Bažantová Ilona 558 bazantov@prf.cuni.cz 340
Bednáriková Daniela 445 bednarikova@prf.cuni.cz 014
Beran Karel 486 beran@prf.cuni.cz 237
Beranová Andrea 268 beranoa@prf.cuni.cz 315
Berendová Alexandra 377 berendov@prf.cuni.cz 140
Bělina Miroslav 366 belina@prf.cuni.cz 135
Bělovský Petr 412 petrbelovsky@prf.cuni.cz 204
Bílková Veronika 431 bilkova@prf.cuni.cz 217
Bird Charles R. 302 birdc@prf.cuni.cz 102
Boháč Radim 530 bohac@prf.cuni.cz 322
Boháčová Eva 417 bohacova@prf.cuni.cz 207
Bohuslav Lukáš 516 bohuslav@prf.cuni.cz 202
Borkovec Aleš 542 borkovec@prf.cuni.cz 301
Brezina Peter 472 brezp1aj@prf.cuni.cz 242
Brodec Jan 520 brodec@prf.cuni.cz 317
Bříza Petr 518 brizap@prf.cuni.cz 316



PŘÍJMENÍ JMÉNO linka e-mail m. č.
Burda Daniel 110
C
Cascino Monika 438 cascino@prf.cuni.cz 221
Císařová Dagmar 410 cisarova@prf.cuni.cz 203
Císařová Zuzana 246 cisarovz@prf.cuni.cz 26
Č
Čech Petr 555 cech@prf.cuni.cz 337
Černá Stanislava 450 cernas@prf.cuni.cz 212
D
Damohorský Milan 370 damohors@prf.cuni.cz 338
Davidson Sean 386 davidson@prf.cuni.cz 143
Dimelišová Monika 511 dimelism@prf.cuni.cz 34
Dobřichovský Tomáš 251 dobricht@prf.cuni.cz 27
Dolejší Kateřina 322 dolejsi@prf.cuni.cz 113
Doležálková Monika 321 dolezalk@prf.cuni.cz 5
Drábová Simona 343 drabovas@prf.cuni.cz 124
Drápal Ljubomír 366 drapal@prf.cuni.cz 135
Draslarová Hana draslarova@prf.cuni.cz 022
Dumbrovský Tomáš 576 dumbrovs@prf.cuni.cz 410
Dupáková Lenka 558 juroskov@prf.cuni.cz 341
Dušek Libor 546 dusekl@prf.cuni.cz 330
Dvořák Bohumil 462 dvorakb@prf.cuni.cz 236
Dvořák Jan 358 dvorak@prf.cuni.cz 131
Dvořák Marek 268 315
E
Eichlerová Kateřina 562 eichlerk@prf.cuni.cz 337
Elischer David 357 elischer@prf.cuni.cz 406
Exner Jan 564 exnerj@prf.cuni.cz 344
F
Fabšíková Tereza 383 fabsikot@prf.cuni.cz 136



PŘÍJMENÍ JMÉNO linka e-mail m. č.
Faix Martin 440 faix@prf.cuni.cz 222
Falada David 415 falada@prf.cuni.cz 206
Felixová Adéla 202 felixoa@prf.cuni.cz 2
Fialová Klára 340 fialova@prf.cuni.cz 122
Flídrová Eliška 430 flidrova@prf.cuni.cz 219
Franková Martina 383 frankova@prf.cuni.cz 136
František Petr 594 petrf@prf.cuni.cz 015
Friedel Tomáš 111 friedel@prf.cuni.cz 307
Frinta Ondřej 365 frinta@prf.cuni.cz 406
Frintová Dita 457 frintova@prf.cuni.cz 233
G
Galovcová Ingrid 515 galovcoi@prf.cuni.cz 312
Gerloch Aleš 463 gerloch@prf.cuni.cz 240
Grinc Jan 358 grinc@prf.cuni.cz 128
Gronský Ján 353 gronsky@prf.cuni.cz 128
Gřivna Tomáš 560 grivna@prf.cuni.cz 342
Guba Petr 222 guba@prf.cuni.cz 030
H
Hadrabová Doris 216 hadrabov@prf.cuni.cz 10
Hájek Aleš 328 hajek@prf.cuni.cz 114
Hájek Bohumil 443 hajekb@prf.cuni.cz MTZ

Handrlica Jakub 312 handrlic@prf.cuni.cz 106
Hartmanová Květoslava 367 hartmano@prf.cuni.cz 11
Hatina Viktor 447 hatina@prf.cuni.cz 022
Havel Tomáš havel@prf.cuni.cz 142
Havránková Vladislava 446 havranko@prf.cuni.cz 226
Hejnic Petr 236 hejnic@prf.cuni.cz 22
Hejzlarová Anna hejzlarova@prf.cuni.cz 022
Hendrychová 
Zuklínová Michaela 461 zuklinov@prf.cuni.cz 236



PŘÍJMENÍ JMÉNO linka e-mail m. č.
Hermannová Jitka 221 hermanno@prf.cuni.cz 029
Heřmanová Alena 264 hermanoale@prf.cuni.cz 37
Hobza Martin hobza@prf.cuni.cz
Hofman Miroslav 265 36
Hofmannová Helena 593 hoffmann@prf.cuni.cz 128
Hofmannová Mahulena 442 hofmannm@prf.cuni.cz 222
Holcová Irena 249 holcova@prf.cuni.cz 27
Holčapek Tomáš 360 holcapek@prf.cuni.cz 132
Honusková Věra 433 honuskov@prf.cuni.cz 222
Horáček Tomáš 351 horacek@prf.cuni.cz 333
Horák Záboj 418 horakz@prf.cuni.cz 208
Horálková Milena 402 horalkov@prf.cuni.cz 201
Horčic Jan 594 horcic@prf.cuni.cz
Hořák Jaromír 410 horak@prf.cuni.cz 203
Hraba Zdeněk 543 hrabaz@prf.cuni.cz 331
Hrčková Jana 223 hrckova@prf.cuni.cz 028
Hrubá Renata 385 hruba@prf.cuni.cz 143
Hrubešová Adéla 330 hrubesoa@prf.cuni.cz 115
Hřebejk Jiří 465 hrebejk@prf.cuni.cz 238
Hříbalová  
Radimská Blanka 445 hribalobl@prf.cuni.cz 014

Hulmáková Ivana 336 hulmakoi@prf.cuni.cz 113
Humlíčková Petra 371 humlic@prf.cuni.cz 137
Hůrka Petr 525 hurka@prf.cuni.cz 228
Hurychová Klára 425 kulhanko@prf.cuni.cz 212
Hýblová Daniela 239 hyblova@prf.cuni.cz 23
Hýbnerová Stanislava 440 hybnerov@prf.cuni.cz 222
CH
Charvátová Eva 215 charvato@prf.cuni.cz 9
Charvátová Dagmar 557 charvdag@prf.cuni.cz 340



PŘÍJMENÍ JMÉNO linka e-mail m. č.
Chmelařová Jitka 302 chmelaj@prf.cuni.cz 102
Chromá Marta 387 chroma@prf.cuni.cz 143
Chytilová Helena 557 chytilh@prf.cuni.cz 340
J
Jančíková Jarmila 342 jancikoj@prf.cuni.cz 332
Janda Petr 537 janda@prf.cuni.cz 325
Janeček Vladimír 443 janecek@prf.cuni.cz 301
Janstová Kateřina 459 janstova@prf.cuni.cz 234
Jelínek Filip 551 jelinekf@prf.cuni.cz 336
Jelínek Jiří 507 jelinek@prf.cuni.cz 309
Jenček Radek 238 jencek@prf.cuni.cz 23
Jirásková Věra 350 jiráskov@prf.cuni.cz 126
Josková Lucie 422 joskova@prf.cuni.cz 230
K
Kakačová Jiřina 374 úklid
Karfíková Marie 531 karfikov@prf.cuni.cz 323
Kindl Vladimír 491 kindlv@prf.cuni.cz 310
Kindl Zdeněk 594 kindlz@prf.cuni.cz
Kindlová Miluše 338 kindlova@prf.cuni.cz 238
Kloutvorová Lada 404 kloutvol@prf.cuni.cz 201
Kociánová Anna 208 kocianov@prf.cuni.cz 6
Kohajda Michael 529 kohajda@prf.cuni.cz 321
Kohout David 334 kohout@prf.cuni.cz 118
Koldinská Kristina 448 koldinsk@prf.cuni.cz 227
Konečná Marie 305 konecna@prf.cuni.cz 119
Konečný Michal 550 konecnym@prf.cuni.cz 335
Karfíková Marie 531 karfikov@prf.cuni.cz 323
Kopecký Martin 316 kopecky@prf.cuni.cz 108
Kosek Jan 380 kosek@prf.cuni.cz 142
Kosová Růžena 234 kosova@prf.cuni.cz 22



PŘÍJMENÍ JMÉNO linka e-mail m. č.
Kotáb Petr 530 kotabp@prf.cuni.cz 322
Kotous Jan 454 kotous@prf.cuni.cz 228
Kovářová Radka 214 kovarova@prf.cuni.cz 8
Král Richard 567 kral@prf.cuni.cz 349
Králová Ivana 211 kralova@prf.cuni.cz 5
Krejčí Jan 552 krejcij@prf.cuni.cz 336
Krejčíková Helena 405 krejcikh@prf.cuni.cz 407
Krupička Jiří 409 313
Krupka Bohumil 483 krupka@prf.cuni.cz 012
Kryska David 320 kryska@prf.cuni.cz 110
Krzykalová Nikola 326 krzykaln@prf.cuni.cz 112
Křesťanová Veronika 251 krestano@prf.cuni.cz 28
Kříž Jan 246 kriz@prf.cuni.cz 27
Křížová Markéta 201 krizovam@prf.cuni.cz 1
Kubešová Jitka 448 227
Kučerová Eva 379 kucerova@prf.cuni.cz 141
Kučírková Danuše 503 kucirkov@prf.cuni.cz 35
Kudrna Jan 355 kudrnaj@prf.cuni.cz 129
Kühn Zdeněk 472 kuhnz@prf.cuni.cz 242
Kuklík Jan 331 kuklik@prf.cuni.cz 116
Kulová Sára 477 kulova@prf.cuni.cz 7
Kunertová Tereza 564 kunertov@prf.cuni.cz 344
Kvasničková Vladimíra 301 kvasnick@prf.cuni.cz 102
Kvočáková Lucia 446 226
Kysela Jan 428 kyselaj@prf.cuni.cz 215
L
Lang Roman 448 lang@prf.cuni.cz 135
Lederer Vít 375 lederer@prf.cuni.cz 406
Leinerová Ludmila 285 leinerov@prf.cuni.cz 5
Lipovský Milan 579 lipovsky@prf.cuni.cz 411



PŘÍJMENÍ JMÉNO linka e-mail m. č.
Liška Petr 582 liskap@prf.cuni.cz 230
Lojek Antonín 537 lojea1aj@prf.cuni.cz 325
M
Macková Alena 452 mackova@prf.cuni.cz 229
Mareš Milan 265 36
Mareš Miroslav 492 maresmir@prf.cuni.cz 1
Marešová Marie 349 maresom@prf.cuni.cz 122
Marešová Svatava 478 maresova@prf.cuni.cz 31
Marešová Vladimíra 341 maresovv@prf.cuni.cz 123
Marková Hana 532 markova@prf.cuni.cz 306
Maršálek Pavel 472 marsalep@prf.cuni.cz 242
Mašková Kateřina 401 maskova@prf.cuni.cz 201
Matějka Řehořová Lucie 364 134
Matička Petr 259 matickap@prf.cuni.cz 19
Mikulcová Kateřina 407 mikulcokate@prf.cuni.cz 25
Mlsna Petr 338 mlsna@prf.cuni.cz 238
Montag Josef 543 montagj@prf.cuni.cz 331
Moravcová Kateřina 369 moravcov@prf.cuni.cz 014
Morávek Jakub 524 moravek@prf.cuni.cz 318
Mrtka Michal 237 mrtka@prf.cuni.cz 22
Mulák Jiří 268 202
Müllerová Jana 234 mullerj@prf.cuni.cz 22
Munková Gabriela 448 munkova@prf.cuni.cz 227
Musil Jan 409 313
Myslínová Ivana 247 myslinov@prf.cuni.cz 26
N
Navrátil Petr 569 navratil@prf.cuni.cz 344
Neckářová Hana 374 úklid
Nejedlá Bohumila 325 nejedla@prf.cuni.cz 111
Neradová Ivana 265 36



PŘÍJMENÍ JMÉNO linka e-mail m. č.
Nováčková Eliška 565 33
Nováčková Ludmila 576 novackov@prf.cuni.cz 410
Nováková Lenka 323 novakovl@prf.cuni.cz 6
Nováková Jiřina 264 podatelna@prf.cuni.cz 37
Novotný Oto 460 novotny@prf.cuni.cz 235
Novotný Petr 528 novotnyp@prf.cuni.cz 321
O
Ondřej Jan 437 ondrej@prf.cuni.cz 411
Ondřejek Pavel 473 ondrejek@prf.cuni.cz 333
Ondřejková Jana 429 ondrejko@prf.cuni.cz 307
P
Palásek Michal 549 palasekm@prf.cuni.cz 335
Páralová Ludmila 205 paralovl@prf.cuni.cz 2
Patěk Daniel 426 patek@prf.cuni.cz 210
Pauknerová Monika 519 pauknero@prf.cuni.cz 317
Paus Martin 401 pausm@prf.cuni.cz 201
Pavlíček Václav 352 pavlicek@prf.cuni.cz 127
Pelc Vladimír 460 pelc@prf.cuni.cz 235
Pelikán Robert 422 pelikanr@prf.cuni.cz 230
Pelikánová Irena 441 pelikano@prf.cuni.cz 212
Peřinová Zuzana 470 janovico@prf.cuni.cz 241
Petráš René 537 petras@prf.cuni.cz 325
Petrmichl Václav petrmicv@prf.cuni.cz 109
Petříků Andrea 561 petrik@prf.cuni.cz 334
Pfeiffer Magdal. 520 pfeiffer@prf.cuni.cz 317
Pichrt Jan 526 pichrt@prf.cuni.cz 318
Pithart Petr 427 pithart@prf.cuni.cz 215
Pítrová Lenka 313 pitrova@prf.cuni.cz 107
Plecitý Vladimír 453 130
Pohl Tomáš 421 pohlt@prf.cuni.cz 229



PŘÍJMENÍ JMÉNO linka e-mail m. č.
Pokorný Jiří 232 pokornyj@prf.cuni.cz 138
Pomahač Richard 311 pomahac@prf.cuni.cz 106
Potěšil Stanislav 585 potesil@prf.cuni.cz 335
Prášková Helena 310 praskova@prf.cuni.cz 105
Pražák Pavel 466 prazakp@prf.cuni.cz 239
Preclíková Eva 308 precliko@prf.cuni.cz 104
Preuss Ondřej preuss@prf.cuni.cz 129
Prouza Jaroslav 243 prouza@prf.cuni.cz 24
R
Radostová Vendula 324 radostov@prf.cuni.cz 115
Rajchl Jiří 317 rajchl@prf.cuni.cz 109
Reschová Jana 458 reschova@prf.cuni.cz 234
Rizak Olena 581 rizak@prf.cuni.cz 140
Růžička Květoslav 517 ruzicka@prf.cuni.cz 316
Růžička Michal 249 ruzickam@prf.cuni.cz 27

Ř
Říha Jiří 409 rihaj@prf.cuni.cz 313
Říha Michal 578 rihamich@prf.cuni.cz 411
Říhová Renata 405 rihovar@prf.cuni.cz 407

S
Salač Josef 451 salac@prf.cuni.cz 130
Sanetrník David 333 sanetrn@prf.cuni.cz 31
Sedláček Miroslav 449 sedlacek@prf.cuni.cz 233
Seknička Pavel 229 seknicka@prf.cuni.cz 340
Seltenreich Radim 416 seltenre@prf.cuni.cz 206
Scheu Harald Ch. 436 scheu@prf.cuni.cz 33

Schmidtová Iva 346 schimdto@prf.cuni.cz 125
Sik - Simon Rita Ildikó 576 siksimon@prf.cuni.cz 411
Simmer Daniel 237 simmerd@prf.cuni.cz 23
Skřejpek Michal 420 skrejpek@prf.cuni.cz 209



PŘÍJMENÍ JMÉNO linka e-mail m. č.
Skřejpková Petra 536 skrejpko@prf.cuni.cz 325
Sládeček Vladimír 319 sladecek@prf.cuni.cz 110
Slavíčková Eva 373 slavicke@prf.cuni.cz 20
Smolík Petr 488 smolikp@prf.cuni.cz 132
Smutná Blanka 435 smutna@prf.cuni.cz 218
Snopková Tereza 383 ticha@prf.cuni.cz 136
Sobotka Michal 382 sobotka@prf.cuni.cz 138
Sojka Miroslav 203 sojka@prf.cuni.cz 4
Sojková Petra 407 sojkovap@prf.cuni.cz 25
Soukup Ladislav 539 soukup@prf.cuni.cz 326
Starý Marek 413 starym@prf.cuni.cz 204
Starý Martin 301 stary@prf.cuni.cz 102
Staša Josef 318 stasa@prf.cuni.cz 109
Stehnová Jana 210 stehnova@prf.cuni.cz 3
Stein Miloš 265 stein@prf.cuni.cz 36
Stejskal Vojtěch 232 stejskal@prf.cuni.cz 138
Stloukalová Kamila 480 stloukalova@prf.cuni.cz
Stonjek Patrik 362 133
Straková Ivana 504 strakova@prf.cuni.cz 35
Strašilová Anna 267 šatna
Suchánek Radovan 356 suchanek@prf.cuni.cz 129
Svoboda Pavel 566 svoboda@prf.cuni.cz 344
Svoboda Petr 313 svobodap@prf.cuni.cz 107
Svobodová Magdal. 572 svobodom@prf.cuni.cz 324
Svobodová Naděžda 335  svobodon@prf.cuni.cz 121
Syllová Jindřiška 350 syllova@prf.cuni.cz 126
Szalay Lukáš 585 szalayl@prf.cuni.cz 335
Š
Šafrová Lada 591 safrova@prf.cuni.cz 3
Šámal Pavel 560 samal@prf.cuni.cz 342



PŘÍJMENÍ JMÉNO linka e-mail m. č.
Šejdl Jan 413 sejdlj@prf.cuni.cz 204
Šelleng Dalibor 506 selleng@seznam.cz 308
Šimečková  
Pipková

Petra  
Joanna 576 pipkova@prf.cuni.cz 410

Šimůnková Zora 223 simunkov@prf.cuni.cz 028
Široká Lucie 405 sirokal@prf.cuni.cz 407
Šmejkal Václav 573 smejkalv@prf.cuni.cz 324
Šolc Martin 405 solcma@prf.cuni.cz 407
Šoulová Věra 566 soulova@prf.cuni.cz 344
Šouša Jiří 537 sousaj@prf.cuni.cz 325
Špačková Michaela 527 spackova@prf.cuni.cz 320
Štangová Věra 509 stangova@prf.cuni.cz 311
Štenglová Ivanka 424 stengiv@prf.cuni.cz 211
Štefko Martin 454 stefkom@prf.cuni.cz 228
Štifterová Katy 403 stifterk@prf.cuni.cz 201
Šturma Pavel 439 sturma@prf.cuni.cz 216
Šumbera Jan 384 sumberaj@prf.cuni.cz 121
Šustek Petr 453 sustek@prf.cuni.cz 130
T
Tejnská Katarína 268 315
Teska Arnoštová Lenka 405 arnostova@prf.cuni.cz 407
Thöndel Alexandr 456 thondel@prf.cuni.cz 139
Tichý Luboš 576 tichy@prf.cuni.cz 410
Tlapák  
Navrátilová Jana 434 novakoja@prf.cuni.cz 312

Tomaščínová Jana 378 tomascin@prf.cuni.cz 140
Tomášek Michal 262 tomasekm@prf.cuni.cz 343
Tomášek Petr 423 tomasekp@prf.cuni.cz 211
Tomšej Jakub 362 tomsej@prf.cuni.cz 133
Tomšová Petra 237 tomsovape@prf.cuni.cz 22



PŘÍJMENÍ JMÉNO linka e-mail m. č.
Tošnerová Pavla 218 tosnerova@prf.cuni.cz 11
Tretera Jiří Rajmund 419 tretera@prf.cuni.cz 208
Tröster Petr 362 troster@prf.cuni.cz 133
Tryzna Jan 469 tryzna@prf.cuni.cz 237
Tymofeyeva Alla 430 tymofeya@prf.cuni.cz 219
U
Urban Michal 429 urban@prf.cuni.cz 307
V
Vacková Alena 441 vackova@prf.cuni.cz 223
Valová Helena 344 valovahe@prf.cuni.cz 124
Vanduchová Marie 408 vanducho@prf.cuni.cz 202
Vedral Josef 314 vedral@prf.cuni.cz 107
Vítová Helena 345 vitovahel@prf.cuni.cz
Vlnasová Markéta 219 vlnasova@prf.cuni.cz 029
Vokoun Rudolf 506 vokoun@prf.cuni.cz 308
Vondráčková Aneta 570 vondrac@prf.cuni.cz 344
Vondráčková Pavlína 556 vondrack@prf.cuni.cz 339
Vybíral Roman 529 vybiralr@prf.cuni.cz 321
Vykoukalová Dana 260 vykoukad@prf.cuni.cz 19
Vyskočilová Silvia 368 kubesova@prf.cuni.cz 139
Vysokajová Margerita 363 vysokajo@prf.cuni.cz 134
W
Wagner Martin 110
Winterová Alena 455 winterov@prf.cuni.cz 232
Wintr Jan 473 wintr@prf.cuni.cz 333
Z
Zavadilová Marta 518 zavadilovam@prf.cuni.cz 316
Zdeněk Otta 265 zdenek@prf.cuni.cz 36
Zichová Iveta 327 zichova@prf.cuni.cz 112
Zvára Michael 421  zvaram@prf.cuni.cz 229



PŘÍJMENÍ JMÉNO linka e-mail m. č.
Ž
Žák Krzyžanková Katarzyna 466 krzyzank@prf.cuni.cz 239
Žákovská Karolína 383 zakovska@prf.cuni.cz 136
Žikovská Petra 246 zikovska@prf.cuni.cz 26
Žytková Klára 377 zytkova@prf.cuni.cz 140



PŘÍJMENÍ JMÉNO linka e-mail m. č.



STUD. SPOLEK e-mail linka/mobil m. č.

CLS info@society.cz 501 224

ELSA 240 32

Juristi info@juristi.cz 728 983 262 400.1

Kappa Omega kancelar@kappaomega.cz
PDK info@deutscherklub.cz 400.3

VŠEHRD info@vsehrd.cz 253 29

PRACOVIŠTĚ linka e-mail

Knihovna 270 knihovna@prf.cuni.cz

Knihovna – pult 219
Kotelna 289
Menza – provoz 281 menza@prf.cuni.cz

Menza – účetní 282 menza@prf.cuni.cz

Menza – pokladna 283
Menza – bistro 489
Mezioborové centrum 297 praxe@prf.cuni.cz

Oddělení komunikace 407 komunikace@prf.cuni.cz

OIT 704
Podatelna 264
Provoz 349
Sekretariát fakulty 330 sekretariat@prf.cuni.cz

Šatna 267
Tiskařské centrum 292 tc@prf.cuni.cz

Učebna 017 – počítačová 230
Učebna 408 – počítačová 231
Vrátnice 265
Výdejní centrum 487



TÍSŇOVÁ ČÍSLA linka

Policie 158
Městská policie 156
Hasiči 150
Záchranná služba 155
Jednotné evropské číslo tísňového volání 112
Lékařská pohotovost 14 120



POZNÁMKY:
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